Iuri fauorem suum concernenti quilibet renunciare potest. 255. 2. c.
Ius circa dubium errare non est peccatum. 257. 1. d.
Ius naturale cepit à mundi exordio. 104. 1. f.
Ius naturale est quod est per se notum, aut ab eo in bona conscientia deductum. 323. 1. f.
Ius patronatus consistens in vniuersitate bonorum transit cum venditione illorum bonorum, vel permutatione ad alterum nisi illud specialiter referatur. 351. 1. c.
Ius patronatus acquiritur potest per vnum quodlibet ex tribus. 355. 1. a.
Ius civile prælegere potest minor clericus qui non habet dignitatem, nec est monachus. 383. 2. e. Iuris ciuilibus prælectio non veratur etiam constitutis in dignitate sed auditio. ibid. f.
Ius limitans aliud extenditur ex similitudine rationis ad casum similem. 159. 2. c. \*
Ius antiquum non censetur sublatum, nisi quatenus ius nouum illud tollit. 212. 2. e. \*
Iure recte quæsitio quis vti potest in foro conscientie etiam si solemnitas iure humano requiritur seruata non fuerit. 216. 1. a.
Ius diuinum naturale quod modis & à principe ecclesiastico & seculari limitetur. 236. 2. e. \*

IURISCONSULTVS.

Iurisconsultus egregius errore iurisconsulti egregij excusari potest 55. 2. c.
Iurisconsulto: om est respondere more Scuoelæ ad proposita vt proponuntur. 191. 1. b. Iurisconsultus multo plura potest elicere ex scriptis principum quam alius iurium ignarus. 278. 1. d.
Iurisconsulto licet aliquid pro concilio dato accipere præsertim vitro oblatum. 131. 2. c. \*

IURISDICTIO.

Iurisdictio omnis & imperium iure Canonico sunt delegabilia 33. 1. e. Iurisdictio nem suam extra suum territorium exercere nemo potest. 59. 2. a. fallit in iurisdictione voluntaria & contentiosa de consensu patrum. ibid. e.
Iurisdictio nem duplicem habens in dubio, videtur ea vti qua magis processus si. matur. 79. 1. f. ad iurisdictionem omnia quæ pertinent sunt delegabilia iure canonico. 80. 1. c.
Iurisdictio delegata, non potest prorogari de persona ad personam. ibid. e.
Iurisdictio delegata est ipsius delegantis, & non potest extendi sine eius consensu. 80. 1. e. Iurisdictio nem duplicem habens potest per vtramque procedere, & valebit actus. 81. 1. f.
Iurisdictio nem nemo potest habere in seipsum, nec par in par. 92. 1. c.
Iurisdictio ordinaria potest alicui competere vel iure communi, vel consuetudine, vel privilegio. 204. 1. f.
Iurisdictio concessa inferiori episcopo videtur in dubio concessa cumulate, non priuatiue. ibid. 2. f. fallit in multis. 205. 1. a.
Iurisdictio nem etiam secularem ad personas Ecclesiasticas spectantem laicus vsurpans incidit in excommunicationem bullæ 380. 1. e. quod intelligitur de iurisdictione, quæ eis competit, vt sunt personæ ecclesiasticæ. ibid. 2. a.
Iurisdictio nem criminali habens clericus sine irregularitate potest alteri illam committere, non tamen mandare commissario vt hunc quem condemnauit mane curet interficiendum. 145. 2. c. d. \*
Iurisdictio nem qui vsurpant peccant mortaliter. 89. 2. e. \*
à Iurisdictione episcopi exemptus quomodo ei sit subditus ratione casuum ipsi referuatarum. 201. 1. a.
Iurisdictio nem limitatam omnes habent præter Papam. ibid. 2. a.